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Zadzwoń do nas:
601-980-200

Opis oferty
Agroturystyka „Gronostaj” usytuowana jest we wsi Marszewiec. 
Gospodarstwo to nastawione jest przede wszystkim na zapewnienie gościom 
ciszy, spokoju z dala od zgiełku miasta. Bogactwo lasów i polnych dróżek 
sprzyja uprawianiu turystyki pieszej i rowerowej. To wszystko sprawia, że 
goście odpoczywają ciałem i duchem. W naszej ofercie znajdują się 4 pokoje 
2-osobowe ( z możliwością dostawki ). W każdym z pokoi TV oraz dostęp do 
sieci Internet. Do dyspozycji gości pozostaje: -2 łazienki, -pokój dzienny,
-aneks kuchenny z całym wyposażeniem, -taras. Na terenie gospodarstwa 
agroturystycznego „Gronostaj” znajduje się zarybiony staw o powierzchni 
0,5 ha, gdzie wędkarze mogą popisać się swoimi umiejętnościami. Ryby 
które znajdują się w naszym stawie to m.in.: karaś, karp, płoć, amur, 
szczupak, lin, leszcz. Nasze gospodarstwo jest idealnym miejscem dla 
najmłodszych. Mogą one integrować się z otoczeniem wiejskiej natury, 
uczestniczyć w codziennych obowiązkach gospodarza (np. dojenie krowy, 
karmienie zwierząt), poznawać zwierzęta hodowlane jak i dzikie.
Odwiedzający nas goście mają możliwość spędzenia wakacji wraz ze swoimi 
pupilami. Na miejscu możliwość skorzystania z usług fryzjersko-
kosmetycznych dla psów i kotów. W okresie zimowym organizujemy kuligi. 
Natomiast w okresie letnim liczne biesiady przy grillu lub ognisku. 
Organizujemy całoroczne spływy kajakowe rzeką Wełną lub Wartą.
Zapraszamy! KONTAKT: (61) 29-715-15 lub 601-980-200  STRONA WWW: 
www.agroturystyka-gronostaj.pl  E-mail: przemo5@op.pl 
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Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

10Liczba miejsc:

od 30 zł do 40 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
boisko, grill, ognisko, ogród, parking, wyżywienie, radio, lodówka, czajnik, prysznic,
telefon, zmywarka, budzenie na żądanie, dla niepełnosprawnych, wypożyczalnia
sprzętu wędkarskiego, sala imprez okolicznościowych, sala konferencyjna, internet,
telewizor, akceptujemy zwierzęta domowe, ochrona obiektu, dostęp do 230 V,
komplet naczyń
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